СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2018г.										№ 30
с.Ларьяк

Об установлении размера ежемесячного денежного вознаграждения лицу, замещающему муниципальную должность в сельском поселении Ларьяк

	Руководствуясь частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 27.12.2007 № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.12.2007 № 333-п (с изм.)«О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре». Совет депутатов сельского поселения Ларьяк решил:

1.Утвердить размер ежемесячного денежного вознаграждения лицам, замещающим муниципальные должности в сельском поселении Ларьяк в размере 4856 рублей 00 коп.
2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 15.02.2018 г. №212 «Об установлении размера ежемесячного денежного вознаграждения лицу, замещающему муниципальную должность в сельском поселении Ларьяк»;
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
[bookmark: _GoBack]4.Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Совета поселения (Е.А. Кузьмин).

Глава сельского поселения Ларьяк					Е.Э. Звезда

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты

–

Мансийского автономного округа

–

Югры

РЕШЕНИЕ

от

2

7.12.

2018г.

№

30

с.Ларьяк

Об установлении размера

ежемесячного денежного

вознаграждения лицу, замещающему

муниципальную должность в

сельском поселении Ларьяк

Руководствуясь частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003

№131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в соответствии со статьей 2 Закона Ханты

-

Мансийского автономного округа

-

Югры от 27.12.2007 № 201

-

оз «О

гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа

местного самоуправления, выборного должностного лица местного

самоуправления в Ханты

-

Мансийском автономном округе

–

Югре»,

постановлением Правительства Ханты

-

Мансийского автономного

округа

-

Югры от 24.12.2007 № 333

-

п

(с изм.)

«О нормативах формирования расходов

на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и

муниципальных служащих в

Ханты

-

Мансийском авт

ономном округе

–

Югре»

. Совет депутатов сельского поселения Ларьяк решил:

1.Утвердить размер ежемесячного денежного вознаграждения лицам,

замещающим муниципальные должности в сельском по

селении Ларьяк в

размере

4856

рублей 00 коп.

2.

Признать утратившими

силу решения Совета депут

атов сельского

поселения Ларьяк о

т 1

5

.0

2

.20

18 г. №2

1

2

«Об установлении размера

ежемесячного денежного вознаграждения лицу, замещающему

муниципальную должность в сельском поселении Ларьяк»;

3. Решение вступает в силу после его офици

ального опубликования

(обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.201

9

.